
(o KP PROJEKT s.r.o.
regionáln í poradenstvÍ www.kpprojekt.cz

Dodatek č. í
ke S M L o U V Ě o poskytování odborného poradenství

ze d ne 3.11 .2017

luzavřené dle ust. s 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku/

mezi

KP projekt s.r.o.
sídlem Riegrova 1756t51, České Budějovice, PSČ 37o 01

lC: 26064600, DlČ: Cz26o646oo
zapsána v obchodním re1stříku KS v Českých Budějovicích, od. C, v.č. 11725

zastoupená Mgr. Ninou Mocovou, jednatelkou společnosti
dále jen ,,poradce''

a

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická,
Ceské Budějovice, Skuherského 3

sídlem Skuherského 1724t3,37o 04 České Budějovice
lČ: 00582158, DlČ: czoo582't58

jejímŽ jménem jedná Bc. Jan Šindelář, ředitel školy

dále jen ,,objednatel"

společně dále jen ,'smluvní strany"

smluvní strany uzavirqí tento dodatek č. 1., kteým se uvedená smlouva mění v následujícím
rozsahu:

!.

Předmět a účel smlouvy
1.1

1.2

1.3

1.4

Beze změn

Beze změn.

Beze změn.

Beze změn.

Beze změn.

il.
Poradenská činnost

ilt.
Termín poskytnutí poradenské činnosti

Poradenskou činnost dle této smlouvy bude poradce objednateli poskytovat počínaje
dnem uzavření této smlouvy průběŽně do schválení závěrečné zprávy o zajištění
udrŽitelnosti projektu nebo do dosaŽení hodinové dotace stanovené v bodu 4.1

3.1

Stránka 1 z 3



(o KP PROJEKT s.r.o.
regionální poradensfuí vývýW kpprojekt.cz

(podle toho, která skuteěnost nastane dříve), a to na základě zadání (např. formou
e_mai!u, telefonátu) objednatele.

tv.
odměna poradce

Za poskytnutou poradenskou činnost je objednatel povinen zaplatit poradci smluvní
odměnu, která ěiní 700,_ plus DPH za í hodinu strávenou při poskytování
poradenské činnosti. Poradce je oprávněn úětovat odměnu maximálně do výše
odpovídajíci 80 hodinám poradenské činnosti (hodinová dotace). o dosaŽení
stanovené hodinové dotace je poradce povinen objednatele informovat. Nad rámec
stanovené hodinové dotace je poradce povinen vyvíjet pro objednatele poradenskou
činnost pouze na základě samostatné objednávky nebo dodatku k této smlouvě.

Beze změn

Beze změn

v.
Práva a povinnostismluvních stran

4.1

4.2

4.3

Beze změn

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Beze změn

vt.
ostatní ujednání

Beze změn.

Beze změn.

Beze změn.

Beze změn.

Beze změn.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichŽ 't obdrží poradce a 1

objednatel.

vil.
Salvatorní klausule

vilt.
Závěrečná ustanoveni

x.
Datum a podpisy smluvních stran

Beze změn

Stránka 2 z 3



(o KP PROJEKT s.r.o.
regionálnÍ poradenství www.kpprojekt.cz

V Českých Budějovicích, dne 30. 8. 2019

Mgr. Nina Mocová
zaKP projekt s.r

\

o'Kp projekt s. ' sPŠ automobilní a
nickou, České Budějovice,

Skuherského 3

Bc.

370

r.o.
5í (í)

Stránka 3 z 3




